Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2465/2019

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de manutenção junto à iluminação interna dos vestiários do campo de futebol do Jardim Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de manutenção junto a iluminação interna dos vestiários do campo de futebol do Jardim Laudisse.

Justificativa:

Conforme relatos de equipes de futebol que utilizam o local, os vestiários estão sem iluminação, faltando soquetes e lâmpadas, motivo pelo qual solicitam a instalação desses objetos, para melhorar a claridade interna do vestiário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2.019.

JOSÉ ANTÕNIO FERREIRA
“Dr José”
-Vereador PSDB-

cd99d79b-3049-46d7-b679-71f5b9bb96bc.png
PROTOCOLO 4829/2019 - 25/07/2019 13:06

image1.jpeg

image10.jpeg